
PAŹDZIERNIK 2002 

Szanowni Czytelnicy 

Kolejny numer czasopisma 
"Barometr Regionalny" ukazuje się przed 
grudniowym "szczytem 15" w Kopenhadze, 
na którym Polska ma zostać oficjalnie za
proszona do Unii Europejskiej. 
Profesor Jacek Szlachta prezentuje Fun-
dusze Strukturalne i Fundusz Spójności Unii 

Europejskiej jako szansę dla Polski. Dyrektor Centrum Badawczo - Szkoleniowe
go naszej Uczelni Bogdan Kawałko omawia europejskie inicjatywy Wyższej Szko
ły Zarządzania i Administracji. 

Wśród artykułów naszego pisma, zgodnie z jego tytułem, znajduje się kolej
ny raport z badań nastrojów gospodarczych w województwie lubelskim w II kwar
tale 2002 roku. Instytut Gospodarki Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania 
w Rzeszowie wspólnie z naszą Uczelnią i Wyższą Szkolą Ekonomiczną w Białym
stoku przygotowuje raport z badań koniunktury gospodarczej dla województw 
tzw. "ściany wschodniej" tj. podlaskiego, lubelskiego i podkarpackiego. Badanie 
to adresujemy do wszystkich przedstawicieli nowo wybranych władz samorządo

wych regionu. 
W naszym piśmie prezentujemy metody planowania strategicznego. Eksper

ci omawiają zastosowanie metody "balanced scorecard" oraz definicje pojęcia 
kapitału intelektualnego przedsiębiorstw. Metody te są istotne w procesie projek
towania strategii podmiotów gospodarczych i organizacji samorządowych. 
Czasopismo społeczno - gospodarcze naszej uczelni może być dobrą platformą 
wymiany różnorodnych doświadczeń. Zachęcamy zatem wójtów, burmistrzów, pre
zydentów miast, prezesów i dyrektorów przedsiębiorstw do prezentacji własnych 
rozwiązań systemowo-organizacyjnych i podzielenia się swoimi sukcesami. 
Wyrażamy nadzieję, że kwartalnik "Barometr Regionalny " będzie jednym z narzę
dzi kształtowania innowacyjności, aktywności, ekonomicznego myślenia, działań 
na rzecz poprawy konkurencyjności gospodarki naszego regionu. 

WSZiA Zamość 

Kanclerz 
Wyższej Szkoły Zarządzania i Administracji 

w Zamościu 
dr inż. Jan Andreasik 
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